



Expediente: 848/19

Carátula: CASTAÑO MARCOS ESTEBAN C/ GALENO ART S.A. S/ COBRO DE PESOS

Unidad Judicial: EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 2

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **22/10/2024 - 00:00**

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es:

9000000000 - CORNEJO, PAULA MARIA FEDERICA-REPRESENTANTE LEGAL/ADMINISTRADOR

20335405251 - CRUZ CORNEJO, GERONIMO JOSE-POR DERECHO PROPIO

20301179805 - NADEF, GERMAN JOSE-POR DERECHO PROPIO

20301179805 - GALENO ART SA, -DEMANDADO 20335405251 - CASTAÑO, MARCOS ESTEBAN-ACTOR

PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 2

ACTUACIONES N°: 848/19



H103225357418

JUICIO: CASTAÑO MARCOS ESTEBAN c/ GALENO ART S.A. s/ COBRO DE PESOS - EXPTE N° 848/19

San Miguel de Tucumán, octubre de 2024.

Atento a lo manifestado y a lo expresamente solicitado por el letrado apoderado de la parte actora CRUZ CORNEJO GERONIMO JOSE, notifíquese a **GALENO ART S.A.** de la resolución recaída en autos mediante carta documento a su cargo y bajo su exclusiva responsabilidad, debiendo el interesado confeccionar la carta documento indicando como remitente ésta Sala (EXCMA. CAMARA DE APELACION DEL TRABAJO SALA 2 / EXPTE N° 848/19) para ser rubricada la misma por el funcionario a cargo de esta sede, ello conforme a lo preceptuado por el

art. 200 - último parte - CPCyC. FDO.DIGITAL: DRA. MARCELA B. TEJEDA.VOCAL. P/T.EDND. 848/19.-

Actuación firmada en fecha 21/10/2024

Certificado digital:

CN=TEJEDA Marcela Beatriz De Fatima, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27127332253

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.